- Các đồng chí trong Ban chi ủy, Ban công tác Mặt
trận, bà con nhân dân thôn Ký Con, xã Đông Xuân, huyện
Đông Hưng.

- Anh em bạn bè, bà con họ hàng nội ngoại gần xa,
các gia đình thông gia, liên gia đã đến thăm hỏi, phúng
viếng, dự lễ truy điệu và tiễn đưa mẹ chúng tôi là:

Cụ ĐẶNG THỊ GÁI
Sinh năm 1927, mất ngày 20 tháng 02 năm 2024 (tức

ngày 12 tháng Giêng năm Giáp Thìn), hưởng thọ 98 tuổi,
cư trú tại số nhà 10, tổ 2, ngõ 117, phường Quang Trung,
thành phố Thái Bình về nơi an nghỉ cuối cùng tại nghĩa
trang Đồng Mái, thôn Ký Con, xã Đông Xuân, huyện
Đông Hưng, tỉnh Thái Bình.

Trong tang gia có điều gì thiếu sót, gia đình mong
được lượng thứ!